2023 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ
代表者名 代表執行役会長 CEO スコット キャロン

（コード番号 6740 東証プライム）
問合せ先 執行役員 CFO 坂口 陽彦

（TEL. 03-6732-8100）

2024 年 3 月期業績予想の修正（上方修正）のお知らせ

当社は、2023年 5月 12日に公表した 2024年 3 月期の通期連結業績予想（以下「前回発表予想」）を

下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正
2024 年 3 月期通期（2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）

売上高 EBITDA 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する

当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想 (A) 240,000 △34,000 △40,400 △43,200 △47,800 △7.72
今回発表予想 (B) 247,000 △27,500 △34,000 △32,500 △44,000 △7.11
増減額 (B-A) +7,000 +6,500 +6,400 +10,700 +3,800 +0.61

増減率 (%) +2.9% － － － － －
(ご参考) 前年度実績
（2023 年 3 月期） 270,746 △36,198 △44,386 △42,924 △25,818 △5.46

2. 修正の理由

第 2四半期累計期間の実績を踏まえたうえで、スマートウォッチの旺盛な需要等最新の需要動向、

為替動向などを考慮した結果、売上高を 2.9%上方修正いたしました。なお、業績予想の前提為替

レートは、1 米ドル＝130 円から 140 円に変更しております。
EBITDA、営業利益、経常利益、及び親会社株主に帰属する当期純利益は、上記円安効果、歩留ま

り等の生産性向上、生産性とコスト競争力が相対的に低い第 3.5 世代の東浦工場での生産停止に伴う

固定費削減、当社の戦略事業であるOLED（有機EL）事業の黒字化等の見込みにより、EBITDA＋

19.1%、営業利益＋15.8%、経常利益＋24.8%、親会社株主に帰属する当期純利益＋7.9%の上方修正を

いたしました。
以 上

上記の業績予想等の将来に関する記述は、当社が現時点で入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいたものであり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる結果と

なる可能性があります。